tiverem, especialmente o(a) réu, por causa do qual tramitam, neste juízo,
os autos da Ação Monitória, Processo  5000735-54.2018.4.03.6124, que
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL move em face de CARLOS ALBERTO
SANTOS, pleiteando: a) citação para, no prazo de 15 (quinze) dias, pagar
o valor total de R$ 58.661,19(Cinquenta e oito mil e seiscentos e
sessenta e um reais e dezenove centavos), que deverá ser acrescido dos
honorários advocatícios de 5% do valor atribuído à causa e de todos os
encargos pactuados, com a respectiva atualização monetária, até a data
de seu efetivo pagamento, podendo, se quiser, opor embargos, os quais